

ROMANEIO 8040

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/09/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **444 - ZHENG BINGYAO** Nome Fantasia: **ZHENG BINGYAO**
Endereço.....: **AV GETÚLIO VARGAS, 1446 LOJA A**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **ANITA GARIBALDI** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **28.436.552/0001-66** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 49,90	R\$ 99,80
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
7898960219142	PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 49,50	R\$ 49,50
1062	UVA PASSA GRANEL	0,512	KG	R\$ 50,00	R\$ 25,60
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 39,90	R\$ 39,90
7898613840105	AZEITE OLIVA E OLEO VEGETAL GARRAFA 5L ANNA BLEND (ANNA BLEND)	4	UN	R\$ 89,90	R\$ 359,60
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	3	BD	R\$ 62,00	R\$ 186,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **12,512**
Data Pagto: **08/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 815,30**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 8040

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/09/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **444 - ZHENG BINGYAO** Nome Fantasia: **ZHENG BINGYAO**
Endereço.....: **AV GETÚLIO VARGAS, 1446 LOJA A**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **ANITA GARIBALDI** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **28.436.552/0001-66** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 49,90	R\$ 99,80
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
7898960219142	PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 49,50	R\$ 49,50
1062	UVA PASSA GRANEL	0,512	KG	R\$ 50,00	R\$ 25,60
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 39,90	R\$ 39,90
7898613840105	AZEITE OLIVA E OLEO VEGETAL GARRAFA 5L ANNA BLEND (ANNA BLEND)	4	UN	R\$ 89,90	R\$ 359,60
73	OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	3	BD	R\$ 62,00	R\$ 186,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **12,512**
Data Pagto: **08/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 815,30**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: